
ZARZĄDZENIE NR 879/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad używania flagi państwowej oraz flagi Unii 
Europejskiej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy oraz gminnych jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach 
i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1509 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 767/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
używania flagi państwowej oraz flagi Unii Europejskiej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy oraz gminnych 
jednostkach organizacyjnych § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Flagę Unii Europejskiej podnosi się lub wywiesza w dniach wyborów do Parlamentu 
Europejskiego, oficjalnych wizyt z udziałem przedstawicieli Unii Europejskiej oraz 9 maja, w Dniu 
Europy. Ponadto, w celach informacyjnych, flaga UE może być wywieszana na jednostkach 
realizujących programy unijne.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


